OFÍCIO PRESIDENTE nº 00276/2010
São Roque, 01 de junho de 2010.
Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0131/2010, de autoria do Nobre Vereador Júlio Antonio Mariano, de Repúdio, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 31 de Maio de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora
Dilma Seli Pena
MD. Secretária Estadual de Saneamento e Energia
Rua Bela Cintra, 847, Consolação.

São Paulo -SP

CEP: 01415-903
PROTOCOLO Nº 04598/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00276/2010

São Roque, 01 de junho de 2010.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0131/2010, de autoria do Nobre Vereador Júlio Antonio Mariano, de Repúdio, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 31 de Maio de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

Antonio Carlos de Oliveira

MD. Gerente Local da SABESP

PROTOCOLO Nº 04598/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00276/2010

São Roque, 01 de junho de 2010.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0131/2010, de autoria do Nobre Vereador Júlio Antonio Mariano, de Repúdio, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 31 de Maio de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

Gesner Oliveira

MD. Presidente da SABESP

PROTOCOLO Nº 04598/2010